

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2624

RUT: 72169400-3

FECHA DE EMISIÓN : 28/04/2020

Señor(es): COORPORACION. SERVICIO PAZ Y JUSTICIA SERPAJ CHILE
 Atención a: .
 Giro: EDUCACION
 Dirección: DIAZ Nº 1163 - VALPARAISO

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: CONTADO
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3990	RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500 HOJAS	3		\$3.990		\$11.970
3790	RESMA PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HOJAS	4		\$3.790		\$15.160
070330507395	CORRECTOR CINTA EXACT LINER BIC	5		\$990		\$4.950
7807209001219	CUCHILLO CARTONERO KORES SO289-3 GRANDE	1		\$2.900		\$2.900
7807265980152	REPUESTO CARTONERO GRANDE ISOFIT 10unida	1		\$1.290		\$1.290
12707805	LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES 50 UNIDADES	1		\$7.900		\$7.900
7313467105021	CORCHETES RAPID 26/6X5000 UNIDADES	1		\$990		\$990
4100017510007	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	5		\$290		\$1.450
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	5		\$390		\$1.950
2660110300124	ARCILLA PROFESIONAL BLANCA 1 KILO	4		\$1.390		\$5.560
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	4		\$2.900		\$11.600
8802010181906	LIMPIA PIPAS COLORES ARTE TOP	3		\$990		\$2.970
000013411152	LIMPIA PIPAS METALIZADAS	3		\$990		\$2.970
11000242	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	20		\$210		\$4.200
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	20		\$140		\$2.800
8234567891227	LUPA 90MM 40-0223 STRAIGHT	10		\$1.690		\$16.900
20003104	PAPEL MANTEQUILLA	6		\$120		\$720
7807210006371	COLA FRIA ARTEL FORMATO XL 1KG	2		\$3.900		\$7.800
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	6		\$990		\$5.940
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	3		\$1.390		\$4.170
000000400008	PLUMAS DE COLORES P/MANUALIDADES	3		\$590		\$1.770
4719859980406	SILICONA LIQUIDA 250ML DUREX	3		\$1.490		\$4.470
OBSERVACIONES:						
4100017166006	LAPICES GIOTTO BEBE 6 COLORES	4		\$4.900		\$19.600
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO, ROJO	4		\$690		\$2.760
4902505368851	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VIOLETA, VERDE	4		\$1.990		\$7.960
3086129999699	PLUMON PERMANENTE ECO REDONDA NEGRO	4		\$690		\$2.760
1290	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	6		\$1.290		\$7.740
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	3		\$990		\$2.970
3100004014472	CINTA DOBLE CONTACTO 36MM 13.7MTS	3		\$1.490		\$4.470
3100004475631	MASKING 18MM 18X40 MTS.	6		\$690		\$4.140
3100004475624	MASKING 24MMX40MTS.	6		\$690		\$4.140
887111252722	TINTA HP MOH 57,56,55,54 ORIGINAL	10		\$11.900		\$119.000
4710007718650	TONER BROTHER 1060 ORIGINAL	2		\$33.900		\$67.800

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$4.470
DESCTO. EXENTO	\$0	\$4.140
NETO AFECTO	\$307.866	\$5.340
NETO EXENTO	\$0	\$119.000
IVA 19 %	\$58.494	\$67.800
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$366.360	